Mẫu QLKH-01

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP ………… (ĐƠN VỊ) .………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày…tháng… năm…

ĐĂNG KÝ
ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC
1. Tên đề tài:

2. Mục tiêu:

3. Nội dung chính:

4. Kết quả dự kiến:

5. Thời gian nghiên cứu dự kiến:

6. Đề xuất số giờ chuẩn nghiên cứu khoa học:

7. Chủ nhiệm đề tài:

8. Nhu cầu kinh phí dự kiến:

	Nơi nhận:

  - Trưởng đơn vị;

  - P. QLKH&HTQT;
  - Lưu: VT.
	ĐƠN VỊ/CÁ NHÂN ĐỀ XUẤT

(Ký, họ và tên)